RESULTADO DO CADASTRO E CREDENCIAMENTO EMERGENCIAL PARA

ATUAÇÃO EM 2024 INTÉRPRETE DE LIBRAS E DEFICIENTE VISUAL E

AUDITIVO

A Diretoria de Ensino – Região Piracicaba torna público o resultado do Processo de
Cadastro e Credenciamento Emergencial para atuação em Regime de Dedicação
Exclusiva – RDE, nas escolas estaduais do Programa Ensino Integral, conforme
previstos no Decreto nº 66.799, de 31-05-2022, Resolução SEDUC 71, de 11-12-
2023 e Resolução SEDUC 72, de 11-12-2023, cujo objetivo é o preenchimento de
vagas existentes para o ano letivo de 2024.

Classificados

Classificação Nome do Candidato Formação
1 Isabela Campos Onofre Libras
2 Juliana Fernandes Rocha de Oliveira Libras
3 Amanda Stéfanne Viana Paulino Roela Libras
4 Maria Carolina Rodrigues Valsani Libras
5 Neriudes P. dos Santos Felix Libras
6 Luciclé Ferreira Silva do Nascimento DV
7 Alanna Souza Rocha Nogueira DV e DA
8 Laura Fedrizzi Salere Libras
9 Sirlei de Morais Libras
10 Gislene do Amaral Carvalho Libras e DV
11 Maria Estér de Paula Mendes Oliveira Libras
12 Jociel da Silva Libras
13 Janekaren Rosa da Silva Guimarães Libras
14 Luciana Aparecida da Silva Libras
15 Andrea Cristina Silveira Roccia Libras
16 Daiana Helena Dezen Libras
17 Cristiane Nonato da Silva Libras
18 Luana Maria R. Almeida (deficiente visual) DV
19 Isabela Maria Brito Libras
20 Jaqueline Ap. Cardoso Miranda Libras
21 Pedro Luis Garcia Libras
22 Fernando Vinicius de Oliveira Libras

INDEFERIDOS

NOME MOTIVO
Angélica Gomes B. dos Santos Sem Declaração de Matrícula do

Curso de Letras/Libras
Edinéia de Souza Santos Não apresenta formação conforme

Edital
Regiele Ramos Rosa Não apresenta formação conforme

Edital
Richard Lorez Não apresenta formação conforme

Edital
Tatiane Ap. Gandra Zem Não apresenta formação conforme

Edital
Tatiane de Souza Palmeira Não apresenta formação conforme

Edital
Vanicia H. C. Pavanelli Não apresenta formação conforme

Edital